
YAMAHA MT-125   2020-2024  / YAMAHA YZF R125    2019-2024
GP

           Mandatory Catalytic Converter
                    Cod. ACC.076.A1
 
 Optional in 74.Y.067.LXS/LXSC/LXSB/LXSBC
Included in 74.Y.067.KXS/KXSC/KXSB/KXSBC

Telaio
Frame

*** Da usare solo su versioni fino ad Euro 5

To be used only for versions up to Euro 5

COD ICE  / COD E S ILE NZ IATORE  / MUFFLE R  TUBO / P IPE FAS CE TTA /  CLA MP NOTE

74.Y.067.LXS INOX / ST.STEEL

74.Y.067.LXSC INOX / ST.STEEL ( coppa carbonio ) / INOX / ST.STEEL ( carbon cap )

74.Y.067.LXSB INOX NERO / STEEL BLACK

74.Y.067.LXSBC INOX NERO ( coppa carbonio ) / STEEL BLACK ( carbon cap )

74.Y.067.KXS INOX / ST.STEEL

74.Y.067.KXSC INOX / ST.STEEL ( coppa carbonio ) / INOX / ST.STEEL ( carbon cap )

74.Y.067.KXSB INOX NERO / STEEL BLACK

74.Y.067.KXSBC INOX NERO ( coppa carbonio ) / STEEL BLACK ( carbon cap )

AP P LICAZ IONI / A PP LICAT IONS

CATALITYC CONVERTER 

NOT INCLUDED

CATALITYC CONVERTER 

INCLUDED

INOX / ST. STEEL INOX / ST. STEEL

INOX / ST. STEEL INOX / ST. STEEL

55
O
i

11

13 x3

9

4

12

5

14 x3

8

1

2

3

10

6

# DESCRIPTION PART NUMBER QTY

1 Tubo collettore / Down pipe 9773Y067S2A 1

2 Tubo di raccordo / Link pipe 9773Y067S2B 1

3 Silenziatore / Muffler  -  db killer 50.DK.021.0 GP 1

4 Vite M8x40 / Screw M8x40 50.73.075.1 1

5 Rondella in alluminio / Aluminium washer 50.73.291.1 1

6 Staffa / Bracket 50.SS.1285.0 1

7 Dado M8 flangiato / Flanged nut M8 50.73.393.1 2

8 Vite M8x20 / Screw M8x20 50.73.894.1 1

9 Rondella in alluminio / Aluminium washer 50.73.063.1 1

10 Staffa / Bracket 50.SS.001.0 1

11 Protezione in gomma per staffa / Rubber protection for bracket 50.73.040.1 1

12 Tappo sonda lambda / Lambda probe stopper 50.73.111.1 1

13 Tubo in gomma per molla / Rubber pipe for spring 50.73.049.0 3

14 Molla media / Mid-size spring 50.73.359.1 3

77


